COMUNICADO DE ELIMINAÇÃO

O MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES torna público que os candidatos abaixo convocados para o Concurso
Público Municipal, Edital nº. 001/2020, através da 22ª Convocação publicada dia 29/06/2023, no Diário
Oficial dos Municípios, NÃO COMPARECERAM À CONVOCAÇÃO DENTRO DO PRAZO PREVISTO E ESTÃO
SENDO AUTOMATICAMENTE ELIMINADOS:

TÉCNICO ADMINISTRATIVO E CONTÁBIL – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

15° 003328 JOÃO VICTOR DE SOUZA CARVALHO

AGENTE DE ATENDIMENTO EM SAÚDE I – ATENDENTE DE CONSULTÓRIO

CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

31° 002485 FABIO HENRIQUE PASCOAL

PROFISSIONAL EM VETERINÁRIA – MÉDICO VETERINÁRIO

CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

2º 002582 AMANDA PEREIRA DOS ANJOS

AGENTE DE SERVIÇO OPERACIONAL I – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

28º 007385 FLAVIANE SIMÕES NEVES

EDSON FIGUEIREDO MAGALHÃES
PREFEITO MUNICIPAL